
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

3/2022

Rua São Luiz, 210 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DA BOA
80.912.124/0001-82 (49) 3667-0050

89879-000 - São Miguel da Boa Vista
46/2022

Data do Processo: 13/10/2022

Dispensa de licitaçãoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW BAILE COM A
BANDA “CORAÇÃO GAÚCHO” A REALIZAR-SE NO DIA 17 DE DEZEMBRO DE 2022 DURANTE A ESCOLHA DA
RAINHA E PRINCESAS 2022/2025, COM TODA A ESTRUTURA DE SOM LUZES E DEMAIS EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 61/2022

PARECER DA COMISSÃO

A documentação apresentada pela empresa JHONEI FRANCISCO BRUCH 08017088930 está em conformidade com
o  exigido  no  anexo  I  do  edital.  Sendo  o  processo  licitatório  remetido  ao  chefe  do  executivo  para  os  procedimentos
necessários.

Reuniram-se no dia 20/10/2022, as 09:06 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 032022/2022, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas
para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 46/2022 na modalidade de
Dispensa de licitação. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de
preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: JHONEI FRANCISCO BRUCH 08017088930

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Realização de Show Baile com a Banda Coração Gaúcho

da Cidade de Erechim/RS, com 4 horas de musica, com
toda a estrutura de som e luzes, cachê dos artistas,
sendo 07 músicos no palco, 03 pessoas na equipe
técnica, painel de Led de 8x6, 8 muving, 6 bin, e demais
equipamentos necessários para a apresentação da
banda, transporte  e deslocamento dos integrantes da
banda e demais colaboradores por conta da contratada.
Toda a instalação e retirada dos equipamentos fica por
conta da contratada. - Realização de Show Baile com a
Banda Coração Gaúcho da Cidade de Erechim/RS, com 4
horas de musica, com toda a estrutura de som e luzes,
cachê dos artistas, sendo 07 músicos no palco, 03
pessoas na equipe técnica, painel de Led de 8x6, 8
muving, 6 bin, e demais equipamentos necessários para
a apresentação da banda, transporte  e deslocamento
dos integrantes da banda e demais colaboradores por
conta da contratada. Toda a instalação e retirada dos
equipamentos fica por conta da contratada.

1,000 SER NIGUI
PRODUÇÕ

ES E
EVENTOS

10.500,0000 10.500,00

10.500,00Total do Participante:
10.500,00Total Geral:



Página: 2 / 2
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela

Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Miguel da Boa Vista, 20/10/2022

PRESIDENTE

RICARDO JUNIOR BONFANTI

MEMBRO

ALTAIR VANDERLEI CASSOL

MEMBRO

LINDOMAR BONFANTI

MEMBRO

DANIELA DE MATOS


